سه شنبه 1 بهمن 1387 / 23 محرم 1430 / 20 ژانویه 2009

44 سال پیش درچنین روزی - اول بهمن ماه سال 1343 هجری شمسی: حسن علی منصور نخست وزیر سرسپرده غرب به دست محمد بخارایی از اعضای فداییان اسلام هدف گلوله قرار گرفت. منصورعامل اجرای کاپیتولاسیون و از مهره های فعال امریکا در ایران بود.